
 
 

UCHWAŁA NR LV/623/2022 
RADY GMINY SŁUPSK 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupsk na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit.„i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 239 w związku z art.211, 
art.212, art.214, art. 215, art. 217,art. 222, art. 235 oraz art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z  2022 r. poz. 1634, poz. 1692, po. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 
poz. 2414) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz. 930, poz. 1002, 
poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1733) 

RADA GMINY SŁUPSK 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się dochody budżetu gminy Słupsk na rok 2023 w łącznej kwocie 154.769.984 zł 
w tym:  
1) dochody bieżące  118.292.083 zł 
2)  dochody majątkowe 36.477.901 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

§ 2.  

1. Ustala się wydatki budżetu gminy Słupsk na rok 2023 w  kwocie 181.597.303 zł 
w tym:  
1) wydatki majątkowe, w tym: 74.023.824 zł 
a) zadania inwestycyjne jednoroczne 

w tym: z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 
12.344.234 zł 

0  zł 
b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Słupsk na lata 2022-2033 
w tym: z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 

61.679.590 zł 
 

3.037.090  zł 
2) wydatki bieżące 

w tym:  
107.573.479 zł 

a)  wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 44.619.007 zł 
b)  dotacje     10.123.887 zł 
c) wydatki na obsługę długu 4.458.082 zł 
d) wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 0 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.12.2022 r.

Poz. 5313



e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp w tym: 
wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

1.057.482 zł 
 
 

589.880 zł 
f) wydatki na rzecz osób fizycznych  10.591.457 zł   
g)  pozostałe wydatki bieżące      36.723.564 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały 

2. Wykaz zadań majątkowych stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości  33.640.737 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości  6.813.418 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 4. Deficyt  budżetowy w wysokości  26.827.319 zł zostanie pokryty przychodami z: 

1) emisji obligacji komunalnych – 21.527.319 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust 2 pkt.6 ustawy -5.300.000 zł 

§ 5. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych  gminie 
w kwocie: 

a) dochody – 7.051.188 zł 

b) wydatki - 7.051.188 zł  

- Szczegółowy wykaz według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zadań zleconych gminie 
stanowi załącznik nr 6 i 7 do uchwały. 

2) Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  240.000 zł i wydatki 
na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w kwocie 240.000 zł, oraz w programie przeciwdziałania narkomanii, w wysokości 9.000 zł.  

3) Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 161.202 zł i wydatki z nimi związane w wysokości 
4.160.597 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

4) Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora 
finansów publicznych w łącznej kwocie 1.340.170 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.  

5) Dotacje podmiotowe w łącznej kwocie 5.586.172 zł, w tym: dla instytucji kultury w łącznej kwocie 
3.570.000 zł oraz dla niepublicznych jednostek oświaty – przedszkola niepubliczne w kwocie 2.016.172 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

6) Dochody budżetu gminy z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 2.600.000 zł oraz wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 5.009.724 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

7) Wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 
1.526.330 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały.  

8) Odpis na rzecz Izby Rolnicze w wysokości 57.000 zł. 

9) Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 5.445.000 zł  i wydatki 
związane z realizacją zadania z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 
5.445.000 zł. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) rezerwę ogólną w kwocie  185.000 zł, 

2) rezerwę celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie 330.000 zł, 

3) rezerwę celową na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne realizowane w ramach inicjatyw lokalnych 
– 300.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5313



§ 7. Ustala się wykaz programów i projektów realizowanych ze środków pochodzących z Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości – 3.000.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości -  21.527.319 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie – 1.472.681 zł.    

2. Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust.1 pkt 2, innych 
niż określone w pkt. 6 - 6.597.321 zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Słupsk do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości – 3.000.000 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości -  21.527.319 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie – 1.472.681 zł.   

2) dokonywania zmian planu wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w tym zmian 
w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian planu wydatków 
majątkowych, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych równieżw innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

4) przekazywania innym jednostkom organizacyjnym gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki 
i termin zapłaty upływaw roku następnym, 

5) udzielania w roku budżetowym 2023 pożyczek do łącznej kwoty 40.737 zł, 

6) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków miedzy działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
zawiązanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

c) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupsk. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5313



§ 11. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Słupsk. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Słupsk 

 
 

Dariusz Perlański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5313



Strona 1 z 11

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

600 1 416 202,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60014 161 202,00Drogi publiczne powiatowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2320 161 202,00

60016 1 255 000,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 1 250 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,00

700 2 847 494,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 2 810 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności0470 50 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 180 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 500 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 80 000,00

70095 37 494,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 37 494,00

750 276 809,00Administracja publiczna

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/623/2022

Rady Gminy Słupsk

z dnia 13 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5313



Strona 2 z 11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 169 588,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 169 588,00

75023 107 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 45 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 60 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00

75085 221,00Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 221,00

751 3 500,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 3 500,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 500,00

756 57 432 917,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 55 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 55 000,00

75615 23 984 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5313



Strona 3 z 11

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 22 000 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 260 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 252 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 250 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 162 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 60 000,00

75616 9 184 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 5 600 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 590 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 7 300,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 167 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 70 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 1 700 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 50 000,00

75618 550 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 80 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 65 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 240 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 160 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 5 000,00

75621 23 659 617,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 21 196 665,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 2 462 952,00

758 33 746 189,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 30 584 442,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5313



Strona 4 z 11

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 30 584 442,00

75807 2 940 728,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 940 728,00

75814 102 000,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100 000,00

Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego8120 2 000,00

75831 119 019,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 119 019,00

801 3 753 395,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 415 191,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 66 387,00

Wpływy z usług0830 341 868,00

Wpływy z różnych dochodów0970 6 936,00

80103 956 776,00Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 154 164,00

Wpływy z usług0830 543 484,00

Wpływy z różnych dochodów0970 96,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 259 032,00

80104 1 937 884,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 135 204,00

Wpływy z usług0830 460 758,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5313



Strona 5 z 11

Wpływy z różnych dochodów0970 828 376,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 513 546,00

80106 420 210,00Inne formy wychowania przedszkolnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 74 043,00

Wpływy z usług0830 196 937,00

Wpływy z różnych dochodów0970 136,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 149 094,00

80120 9 780,00Licea ogólnokształcące

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 9 600,00

Wpływy z różnych dochodów0970 180,00

80149 13 554,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

 

dzieci w przedszkolach, oddziałach

 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i

 

innych formach wychowania przedszkolnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 13 554,00

852 2 082 600,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85213 71 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 71 000,00

85214 162 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 12 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 145 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5313



Strona 6 z 11

85216 880 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 875 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 5 000,00

85219 229 600,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 6 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 32 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 191 000,00

85228 435 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 75 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 360 000,00

85230 305 000,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 305 000,00

853 953 406,00Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

953 406,00

85395 953 406,00Pozostała działalność

953 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 810 290,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5313



Strona 7 z 11

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 143 116,00

854 2 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85415 2 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 2 000,00

855 7 528 132,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

104 076,00

85501 18 000,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0900 3 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 15 000,00

85502 6 438 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0900 3 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 6 400 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 35 000,00

85503 1 000,00Karta Dużej Rodziny

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5313



Strona 8 z 11

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 000,00

85513 85 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 85 000,00

85516 882 056,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 882 003,00

Wpływy z różnych dochodów0970 53,00

85595 104 076,00Pozostała działalność

104 076,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 104 076,00

900 8 249 439,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

48 000,00

90002 5 445 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 5 445 000,00

90019 2 600 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 2 600 000,00

90026 75 000,00Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 70 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 5 000,00

90095 129 439,00Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5313



Strona 9 z 11

48 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 81 439,00

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 48 000,00

118 292 083,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

1 105 482,00

majątkowe
010 4 581 526,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

2 581 526,00

01043 2 000 000,00Infrastruktura wodociągowa wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 2 000 000,00

01044 2 581 526,00Infrastruktura sanitacyjna wsi

2 581 526,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 2 581 526,00

600 18 216 375,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60014 2 373 142,00Drogi publiczne powiatowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 2 373 142,00

60016 15 843 233,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)

6330 2 127 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 13 716 233,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 5313



Strona 10 z 11

700 10 010 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 10 010 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności0760 10 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 10 000 000,00

801 1 500 000,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80104 1 500 000,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)

6330 1 500 000,00

852 1 920 000,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85295 1 920 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)

6330 1 920 000,00

921 250 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

250 000,00

92195 250 000,00Pozostała działalność

250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 250 000,00

36 477 901,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

2 831 526,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 5313



Strona 11 z 11

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 154 769 984,00

3 937 008,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 5313



WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 347 648,00 175 926,00 175 926,00 0,00 175 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 171 722,00 10 171 722,00 3 037 090,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

3 520 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 460 000,00 3 460 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 000,00 1 460 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi

6 770 648,00 58 926,00 58 926,00 0,00 58 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 711 722,00 6 711 722,00 3 037 090,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 926,00 38 926,00 38 926,00 0,00 38 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

3 674 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 674 632,00 3 674 632,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

2 581 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 581 526,00 2 581 526,00 2 581 526,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

455 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 564,00 455 564,00 455 564,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 43 144 528,00 4 420 468,00 3 664 120,00 0,00 3 664 120,00 756 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 724 060,00 38 724 060,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 756 348,00 756 348,00 0,00 0,00 0,00 756 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

756 348,00 756 348,00 0,00 0,00 0,00 756 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 200 671,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790 671,00 2 790 671,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

192 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 131,00 192 131,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

225 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 398,00 225 398,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

2 373 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 373 142,00 2 373 142,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 29 459 921,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 209 921,00 28 209 921,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 24

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/623/2022

Rady Gminy Słupsk

z dnia 13 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 5313



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

14 493 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 493 688,00 14 493 688,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

13 716 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 716 233,00 13 716 233,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 5 267 971,00 1 193 000,00 1 193 000,00 0,00 1 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 074 971,00 4 074 971,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 193 000,00 1 193 000,00 1 193 000,00 0,00 1 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4 074 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 074 971,00 4 074 971,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 4 459 617,00 811 120,00 811 120,00 0,00 811 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 648 497,00 3 648 497,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 811 120,00 811 120,00 811 120,00 0,00 811 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

3 648 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 648 497,00 3 648 497,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 797 239,00 3 742 280,00 3 742 280,00 0,00 3 742 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 054 959,00 500 000,00 0,00 5 554 959,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

1 569 500,00 1 069 500,00 1 069 500,00 0,00 1 069 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na
rzecz osób prawnych i
innych jednostek
organizacyjnych

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

2 672 780,00 2 672 780,00 2 672 780,00 0,00 2 672 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 24

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 5313



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 110 780,00 1 110 780,00 1 110 780,00 0,00 1 110 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70021
Społeczne inicjatywy
mieszkaniowe

5 554 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 554 959,00 0,00 0,00 5 554 959,00 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie
akcji i udziałów

5 554 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 554 959,00 0,00 0,00 5 554 959,00 0,00

710 Działalność usługowa 175 300,00 175 300,00 175 300,00 11 000,00 164 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

175 300,00 175 300,00 175 300,00 11 000,00 164 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 300,00 158 300,00 158 300,00 0,00 158 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 13 829 174,00 13 504 658,00 12 939 988,00 10 244 808,00 2 695 180,00 3 170,00 561 500,00 0,00 0,00 0,00 324 516,00 324 516,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 169 588,00 169 588,00 169 588,00 169 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

141 749,00 141 749,00 141 749,00 141 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

24 366,00 24 366,00 24 366,00 24 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 473,00 3 473,00 3 473,00 3 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

374 200,00 374 200,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 349 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

349 200,00 349 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

10 111 340,00 10 038 190,00 9 987 390,00 8 462 108,00 1 525 282,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 73 150,00 73 150,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

6 574 840,00 6 574 840,00 6 574 840,00 6 574 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

417 123,00 417 123,00 417 123,00 417 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 152 351,00 1 152 351,00 1 152 351,00 1 152 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

164 239,00 164 239,00 164 239,00 164 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 24

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 5313



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

217 600,00 217 600,00 217 600,00 0,00 217 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 223 152,00 223 152,00 223 152,00 0,00 223 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 38 502,00 38 502,00 38 502,00 0,00 38 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 666 160,00 666 160,00 666 160,00 0,00 666 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

120 843,00 120 843,00 120 843,00 0,00 120 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

100 555,00 100 555,00 100 555,00 100 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

48 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 150,00 48 150,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

387 300,00 387 300,00 384 130,00 1 500,00 382 630,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

3 170,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 354 630,00 354 630,00 354 630,00 0,00 354 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

1 727 898,00 1 727 898,00 1 726 398,00 1 464 612,00 261 786,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 24

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 5313



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

85 890,00 85 890,00 85 890,00 85 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

29 400,00 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

1 986,00 1 986,00 1 986,00 0,00 1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

5 822,00 5 822,00 5 822,00 5 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 058 848,00 807 482,00 647 482,00 147 000,00 500 482,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 251 366,00 251 366,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

147 000,00 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 750,00 100 750,00 100 750,00 0,00 100 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

173 050,00 173 050,00 173 050,00 0,00 173 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 209 232,00 209 232,00 209 232,00 0,00 209 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

12 450,00 12 450,00 12 450,00 0,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych lub związków
powiatów na
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

251 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 366,00 251 366,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 24

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 5313



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 925,00 2 925,00 2 925,00 2 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

503,00 503,00 503,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

1 216 050,00 1 118 050,00 1 059 450,00 587 976,00 471 474,00 35 000,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

79 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 413 664,00 413 664,00 363 664,00 27 990,00 335 674,00 35 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 690,00 2 690,00 2 690,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

171 674,00 171 674,00 171 674,00 0,00 171 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 24

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 5313



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 670 386,00 670 386,00 661 786,00 559 986,00 101 800,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

435 618,00 435 618,00 435 618,00 435 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

25 400,00 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

77 228,00 77 228,00 77 228,00 77 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

6 740,00 6 740,00 6 740,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 9 747 322,00 4 666 326,00 208 244,00 0,00 208 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 458 082,00 5 080 996,00 5 080 996,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

9 747 322,00 4 666 326,00 208 244,00 0,00 208 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 458 082,00 5 080 996,00 5 080 996,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 24

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 5313



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4920

Spłata zobowiązań
jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych
do tytułu dłużnego – kredyty
i pożyczki, o którym mowa w
art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

208 244,00 208 244,00 208 244,00 0,00 208 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6150

Wydatki majątkowe
jednostek samorządu
terytorialnego na spłatę
zobowiązań zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki, o którym mowa w
art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

5 080 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 080 996,00 5 080 996,00 0,00 0,00 0,00

8040

Obsługa zobowiązań
jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych
do tytułu dłużnego – kredyty
i pożyczki, o którym mowa w
art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

1 308 082,00 1 308 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8090

Koszty emisji
samorządowych papierów
wartościowych oraz inne
opłaty i prowizje

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 815 000,00 515 000,00 515 000,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 815 000,00 515 000,00 515 000,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 515 000,00 515 000,00 515 000,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 48 484 729,00 43 589 100,00 40 242 088,00 29 308 114,00 10 933 974,00 2 032 569,00 1 314 443,00 0,00 0,00 0,00 4 895 629,00 4 895 629,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 25 441 385,00 24 545 756,00 23 725 756,00 18 524 234,00 5 201 522,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 895 629,00 895 629,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4 090 000,00 4 090 000,00 4 090 000,00 4 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

291 145,00 291 145,00 291 145,00 291 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 010 000,00 3 010 000,00 3 010 000,00 3 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

314 250,00 314 250,00 314 250,00 314 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

50 900,00 50 900,00 50 900,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

758 290,00 758 290,00 758 290,00 0,00 758 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 111 000,00 1 111 000,00 1 111 000,00 0,00 1 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 110 500,00 110 500,00 110 500,00 0,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 24

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 5313



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4280 Zakup usług zdrowotnych 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 195 000,00 2 195 000,00 2 195 000,00 0,00 2 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

26 645,00 26 645,00 26 645,00 0,00 26 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

6 473,00 6 473,00 6 473,00 0,00 6 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 101,00 13 101,00 13 101,00 0,00 13 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 51 380,00 51 380,00 51 380,00 0,00 51 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

845 338,00 845 338,00 845 338,00 0,00 845 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

10 395,00 10 395,00 10 395,00 0,00 10 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

34 627,00 34 627,00 34 627,00 34 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

9 724 182,00 9 724 182,00 9 724 182,00 9 724 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

1 009 130,00 1 009 130,00 1 009 130,00 1 009 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

895 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 629,00 895 629,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

3 294 776,00 3 294 776,00 3 204 035,00 2 052 024,00 1 152 011,00 0,00 90 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

90 741,00 90 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

139 187,00 139 187,00 139 187,00 139 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

8 561,00 8 561,00 8 561,00 8 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

349 400,00 349 400,00 349 400,00 349 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

26 092,00 26 092,00 26 092,00 26 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 239 300,00 239 300,00 239 300,00 0,00 239 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 13 647,00 13 647,00 13 647,00 0,00 13 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 733 000,00 733 000,00 733 000,00 0,00 733 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 119,00 3 119,00 3 119,00 0,00 3 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 24

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 5313



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

93 225,00 93 225,00 93 225,00 0,00 93 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

1 427 900,00 1 427 900,00 1 427 900,00 1 427 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

97 344,00 97 344,00 97 344,00 97 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 10 298 614,00 6 298 614,00 4 202 442,00 2 296 010,00 1 906 432,00 2 016 172,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

2 016 172,00 2 016 172,00 0,00 0,00 0,00 2 016 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

753 000,00 753 000,00 753 000,00 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

40 951,00 40 951,00 40 951,00 40 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

321 000,00 321 000,00 321 000,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

34 979,00 34 979,00 34 979,00 34 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

47 100,00 47 100,00 47 100,00 0,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 94 700,00 94 700,00 94 700,00 0,00 94 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

1 063 414,00 1 063 414,00 1 063 414,00 0,00 1 063 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 880,00 3 880,00 3 880,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 294,00 6 294,00 6 294,00 0,00 6 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

103 384,00 103 384,00 103 384,00 0,00 103 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 24

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 5313



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

36 280,00 36 280,00 36 280,00 36 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

2 516 772,00 2 516 772,00 2 451 612,00 1 962 728,00 488 884,00 0,00 65 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

65 160,00 65 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

839 000,00 839 000,00 839 000,00 839 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

56 728,00 56 728,00 56 728,00 56 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

254 378,00 254 378,00 254 378,00 254 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

26 760,00 26 760,00 26 760,00 26 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 65 424,00 65 424,00 65 424,00 0,00 65 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 711,00 5 711,00 5 711,00 0,00 5 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 293 817,00 293 817,00 293 817,00 0,00 293 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

421,00 421,00 421,00 0,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

82 031,00 82 031,00 82 031,00 0,00 82 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

3 176,00 3 176,00 3 176,00 3 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

699 000,00 699 000,00 699 000,00 699 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

83 686,00 83 686,00 83 686,00 83 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 1 340 970,00 1 340 970,00 1 269 088,00 1 209 720,00 59 368,00 0,00 71 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

71 882,00 71 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

200 733,00 200 733,00 200 733,00 200 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

25 121,00 25 121,00 25 121,00 25 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

59 368,00 59 368,00 59 368,00 0,00 59 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 24

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 5313



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4 210,00 4 210,00 4 210,00 4 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

890 000,00 890 000,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

89 656,00 89 656,00 89 656,00 89 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

1 161 930,00 1 161 930,00 1 161 930,00 0,00 1 161 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 161 930,00 1 161 930,00 1 161 930,00 0,00 1 161 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 797 551,00 797 551,00 767 551,00 496 589,00 270 962,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 471,00 1 471,00 1 471,00 0,00 1 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 519,00 2 519,00 2 519,00 0,00 2 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

25 372,00 25 372,00 25 372,00 0,00 25 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

3 060,00 3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

350 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

47 529,00 47 529,00 47 529,00 47 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

91 512,00 91 512,00 91 512,00 0,00 91 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

91 512,00 91 512,00 91 512,00 0,00 91 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 24

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 5313



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

282 464,00 282 464,00 267 729,00 251 624,00 16 105,00 0,00 14 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

14 735,00 14 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

38 162,00 38 162,00 38 162,00 38 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

6 227,00 6 227,00 6 227,00 6 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

12 605,00 12 605,00 12 605,00 0,00 12 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

191 248,00 191 248,00 191 248,00 191 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

15 987,00 15 987,00 15 987,00 15 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

2 718 340,00 2 718 340,00 2 576 415,00 2 441 401,00 135 014,00 0,00 141 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

141 925,00 141 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

400 039,00 400 039,00 400 039,00 400 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

54 295,00 54 295,00 54 295,00 54 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

9 797,00 9 797,00 9 797,00 0,00 9 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

125 217,00 125 217,00 125 217,00 0,00 125 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

8 407,00 8 407,00 8 407,00 8 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

1 790 000,00 1 790 000,00 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

188 660,00 188 660,00 188 660,00 188 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 310 415,00 310 415,00 294 018,00 73 784,00 220 234,00 16 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

16 397,00 16 397,00 0,00 0,00 0,00 16 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 24

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 5313



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

58 072,00 58 072,00 58 072,00 58 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

9 801,00 9 801,00 9 801,00 9 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 489,00 1 489,00 1 489,00 1 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

58 415,00 58 415,00 58 415,00 0,00 58 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

161 819,00 161 819,00 161 819,00 0,00 161 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

422,00 422,00 422,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 820 524,00 820 524,00 798 024,00 53 706,00 744 318,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149
Programy polityki
zdrowotnej

390 720,00 390 720,00 373 220,00 0,00 373 220,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 373 220,00 373 220,00 373 220,00 0,00 373 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

240 000,00 240 000,00 240 000,00 53 706,00 186 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

28 800,00 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

706,00 706,00 706,00 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

6 894,00 6 894,00 6 894,00 0,00 6 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 400,00 164 400,00 164 400,00 0,00 164 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 180 804,00 180 804,00 175 804,00 0,00 175 804,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 24

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 5313



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2820

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 804,00 5 804,00 5 804,00 0,00 5 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 10 897 668,00 8 497 668,00 6 229 248,00 2 297 745,00 3 931 503,00 0,00 2 268 420,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 550 044,00 550 044,00 550 044,00 0,00 550 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

550 044,00 550 044,00 550 044,00 0,00 550 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

135 816,00 135 816,00 135 816,00 102 876,00 32 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

15 886,00 15 886,00 15 886,00 15 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

990,00 990,00 990,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 608,00 4 608,00 4 608,00 0,00 4 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

832,00 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

658 200,00 658 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 658 200,00 658 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 24

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 5313



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 880 000,00 880 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 799 876,00 2 799 876,00 2 729 656,00 2 194 869,00 534 787,00 0,00 70 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 61 020,00 61 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 750 000,00 1 750 000,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

120 369,00 120 369,00 120 369,00 120 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 340 480,00 340 480,00 340 480,00 0,00 340 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

52 107,00 52 107,00 52 107,00 0,00 52 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 577 732,00 2 177 732,00 2 177 732,00 0,00 2 177 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

42 560,00 42 560,00 42 560,00 0,00 42 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 24

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 5313



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych 2 117 200,00 2 117 200,00 2 117 200,00 0,00 2 117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 17 972,00 17 972,00 17 972,00 0,00 17 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

993 406,00 993 406,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 953 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 993 406,00 993 406,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 953 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

335 079,00 335 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

61 911,00 61 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4047
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

32 806,00 32 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4049
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

5 979,00 5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

58 690,00 58 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

10 609,00 10 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

8 487,00 8 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 555,00 1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177
Wynagrodzenia
bezosobowe

16 726,00 16 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179
Wynagrodzenia
bezosobowe

2 054,00 2 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

21 328,00 21 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

3 299,00 3 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

5 368,00 5 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków
dydaktycznych i książek

632,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 319 791,00 319 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 55 463,00 55 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe 4 493,00 4 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4419 Podróże służbowe krajowe 728,00 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

309,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

7 213,00 7 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

409 551,00 409 551,00 210 687,00 145 282,00 65 405,00 0,00 198 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 24

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 5313



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

65 028,00 65 028,00 65 028,00 63 873,00 1 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

10 876,00 10 876,00 10 876,00 10 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 538,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1 155,00 1 155,00 1 155,00 0,00 1 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

50 569,00 50 569,00 50 569,00 50 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

890,00 890,00 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

143 659,00 143 659,00 143 659,00 81 409,00 62 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

11 761,00 11 761,00 11 761,00 11 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 648,00 1 648,00 1 648,00 1 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 250,00 52 250,00 52 250,00 0,00 52 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

57 000,00 57 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

143 864,00 143 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 143 864,00 143 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 877 992,00 8 877 992,00 1 855 116,00 1 305 963,00 549 153,00 694 800,00 6 224 000,00 104 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 18 z 24

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 5313



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4560

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 438 000,00 6 438 000,00 218 000,00 167 674,00 50 326,00 0,00 6 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 220 000,00 6 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

125 474,00 125 474,00 125 474,00 125 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 150 177,00 150 177,00 149 177,00 139 405,00 9 772,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 19 z 24

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 5313



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

109 000,00 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

7 450,00 7 450,00 7 450,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 955,00 2 955,00 2 955,00 2 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

2 772,00 2 772,00 2 772,00 0,00 2 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 576 000,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

576 000,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

1 505 739,00 1 505 739,00 1 383 939,00 998 884,00 385 055,00 118 800,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 20 z 24

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 5313



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

809 000,00 809 000,00 809 000,00 809 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

45 553,00 45 553,00 45 553,00 45 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

114 000,00 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

14 414,00 14 414,00 14 414,00 14 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 221 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 342,00 3 342,00 3 342,00 0,00 3 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

32 363,00 32 363,00 32 363,00 0,00 32 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 517,00 1 517,00 1 517,00 1 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 104 076,00 104 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

39 625,00 39 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

7 001,00 7 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

13 303 996,00 10 757 251,00 8 366 121,00 71 033,00 8 295 088,00 2 390 500,00 630,00 0,00 0,00 0,00 2 546 745,00 2 446 745,00 0,00 100 000,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

5 445 000,00 5 445 000,00 3 177 500,00 0,00 3 177 500,00 2 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

2 267 500,00 2 267 500,00 0,00 0,00 0,00 2 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 177 500,00 3 177 500,00 3 177 500,00 0,00 3 177 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 21 z 24

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 5313



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90003 Oczyszczanie miast i wsi 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

940 000,00 940 000,00 940 000,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 940 000,00 940 000,00 940 000,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 269 154,00 141 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 654,00 127 654,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6610

Dotacja celowa przekazana
gminie na inwestycje i
zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

127 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 654,00 127 654,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

2 832 695,00 2 095 597,00 2 095 597,00 0,00 2 095 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 098,00 737 098,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 415 597,00 415 597,00 415 597,00 0,00 415 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

737 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 098,00 737 098,00 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie
akcji i udziałów

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

1 335 092,00 888 092,00 888 092,00 0,00 888 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 000,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 831 500,00 831 500,00 831 500,00 0,00 831 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

46 592,00 46 592,00 46 592,00 0,00 46 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów
publicznych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 22 z 24

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 5313



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

71 663,00 71 663,00 71 033,00 71 033,00 0,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

54 137,00 54 137,00 54 137,00 54 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

10 080,00 10 080,00 10 080,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 437,00 1 437,00 1 437,00 1 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

879,00 879,00 879,00 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 360 392,00 375 399,00 375 399,00 0,00 375 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984 993,00 984 993,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

13 420,00 13 420,00 13 420,00 0,00 13 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 351 979,00 351 979,00 351 979,00 0,00 351 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

969 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969 993,00 969 993,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

5 713 582,00 4 184 479,00 614 479,00 0,00 614 479,00 3 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 529 103,00 1 529 103,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

3 610 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finansów publicznych

410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 1 733 582,00 614 479,00 614 479,00 0,00 614 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119 103,00 1 119 103,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

163 578,00 163 578,00 163 578,00 0,00 163 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 353 901,00 353 901,00 353 901,00 0,00 353 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 23 z 24

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 5313



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 071 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 103,00 1 071 103,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 020 094,00 1 122 000,00 503 000,00 0,00 503 000,00 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 898 094,00 676 400,00 0,00 1 221 694,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 886 400,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 400,00 646 400,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

646 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 400,00 646 400,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

1 840 694,00 619 000,00 0,00 0,00 0,00 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 694,00 0,00 0,00 1 221 694,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 221 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 694,00 0,00 0,00 1 221 694,00 0,00

92695 Pozostała działalność 293 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 181 597 303,00 107 573 479,00 81 342 571,00 44 029 127,00 37 313 444,00 10 123 887,00 10 591 457,00 1 057 482,00 0,00 4 458 082,00 74 023 824,00 67 147 171,00 3 037 090,00 6 876 653,00 0,00

Strona 24 z 24

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 5313



Lp. Nazwa zadania 
Okres

realizacji 

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie 

Źródła
finansowania

Koszt całkowity 

Wydatki do
poniesienia w
2023 roku w

tym:

Jednoroczne
Przedsięwzięcia

ujęte w WPF

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Gmina Słupsk 6 134 632,00 5 134 632,00 2 260 000,00 2 874 632,00
Unia Europejska 3 037 090,00 3 037 090,00 0,00 3 037 090,00
inne 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00
Razem 10 171 722,00 10 171 722,00 2 260 000,00 7 911 722,00
Gmina Słupsk 1 460 000,00 1 460 000,00 1 260 000,00 200 000,00
Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00
inne 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00
Razem 3 460 000,00 3 460 000,00 1 260 000,00 2 200 000,00
Gmina Słupsk 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Razem 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00
Gmina Słupsk 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

Gmina Słupsk 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 

2022-2024 UG

ZGK

1
budowa sieci kanalizacji deszczowej oraz
zbiornika retencyjnego w Krępie Słupskiej

(poz. 203)

2
remont sieci wodociągowej Bierkowo ul.
Leśna – Bruskowo Wielkie (dokumentacja

projektowa)
2023

3
budowa sieci wodociągowej Kusowo – strefa

przemysłowa Głobino ul. Przemysłowa
2023 ZGK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/623/2022

Rady Gminy Słupsk

z dnia 13 grudnia 2022 r.

Wykaz zadań majątkowych

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 5313



Gmina Słupsk 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Gmina Słupsk 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Gmina Słupsk 4 674 632,00 3 674 632,00 1 000 000,00 2 674 632,00

Unia Europejska 3 037 090,00 3 037 090,00 0,00 3 037 090,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 7 711 722,00 6 711 722,00 1 000 000,00 5 711 722,00

Gmina Słupsk 3 674 632,00 2 674 632,00 0,00 2 674 632,00

Unia Europejska 3 037 090,00 3 037 090,00 0,00 3 037 090,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 6 711 722,00 5 711 722,00 0,00 5 711 722,00

Gmina Słupsk 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Gmina Słupsk 77 940 168,00 31 695 917,00 4 989 330,00 26 706 587,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 9 310 000,00 4 655 000,00 0,00 4 655 000,00

Razem 92 684 544,00 38 724 060,00 4 989 330,00 33 734 730,00

4
dokumentacja projektowa zadań związanych

z gospodarką Wodociągową i ściekową
2023 ZGK

5

6

przebudowa przepompowni w m. Bruskowo
Wielkie koło dębu wraz z monitoringiem

2023 ZGK

Rozdział  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi

przebudowa sieci kanalizacji ściekowej w m.
Głobino w ramach projektu gospodarka

cyrkulacyjna w oczyszczalni ścieków wraz z
rozbudową sieci wodno  kanalizacyjnej na

terenie Gminy Słupsk 

2021-2023 UG

7
budowa sieci kanalizacji sanitarnej na

terenach inwestycyjnych (uzbrojenie dzialek
budowlanych w m. Krępa i Jezierzyce)

2023 UG

Dział 600 Transport i Łączność

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 5313



Gmina Słupsk 417 528,00 417 528,00 242 409,00 175 119,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 2 790 671,00 2 790 671,00 242 409,00 2 548 262,00

Gmina Słupsk 110 398,00 110 398,00 110 398,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 110 398,00 110 398,00 110 398,00 0,00

Gmina Słupsk 12 746,00 12 746,00 0,00 12 746,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 12 746,00 12 746,00 0,00 12 746,00

Gmina Słupsk 162 373,00 162 373,00 0,00 162 373,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 2 373 143,00 2 373 143,00 0,00 2 373 143,00

Razem 2 535 516,00 2 535 516,00 0,00 2 535 516,00

Gmina Słupsk 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00

Gmina Słupsk 17 011,00 17 011,00 17 011,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 17 011,00 17 011,00 17 011,00 0,00

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe

8

10

dotacja dla Starostwa Powiatowego
przebudowa drogi powiatowej nr 1115G na

odcinku Wytowno – Bydlino Etap I 
2023 UG

9
projekt przebudowy drogi powiatowej na

odcinku Warblewo – Warblewko ( poz. 192)
2021-2023 UG

budowa ścieżki rowerowej Gać – Redęcin  2022-2024 UG

11

12

dotacja dla Starostwa Powiatowego na
wykonanie dokumentacji projektowych na
przebudowę dróg powiatowych na 1111G i

1110G 

2023 UG

aktualizacja dokumentacji projektowej na
ścieżkę rowerową na odcinku Strzelinko (tory

kolejowe) – Strzelinko
2023 UG

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 5313



Gmina Słupsk 69 799 172,00 23 554 921,00 700 851,00 22 854 070,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 9 310 000,00 4 655 000,00 0,00 4 655 000,00

Razem 82 170 405,00 28 209 921,00 700 851,00 27 509 070,00

Gmina Słupsk 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Gmina Słupsk 10 062 968,00 5 031 484,00 0,00 5 031 484,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 9 310 000,00 4 655 000,00 0,00 4 655 000,00

Razem 19 372 968,00 9 686 484,00 0,00 9 686 484,00

Gmina Słupsk 73 811,00 73 811,00 0,00 73 811,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 73 811,00 73 811,00 0,00 73 811,00

Gmina Słupsk 79 765,00 79 765,00 79 765,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 79 765,00 79 765,00 79 765,00 0,00

Gmina Słupsk 33 221,00 33 221,00 33 221,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 33 221,00 33 221,00 33 221,00 0,00

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne

13

14

budowa drogi Leśnej i Kościelnej w Bierkowie
( poz. 101)

2023-2024 UG

modernizacja sieci wodociągowej wraz ze
Stacją Uzdatniania Wody oraz odbudowa
dróg i sieci deszczowej w popegeerowskiej

m-ści Kusowo - (Fundusz Polski Ład)

2022-2024 UG

15

17

projekt ścieżki rowerowej na odcinku Kusowo
– Krępa Słupska (poz. 207)

2022-2024 UG

16
projekt budowy ulicy Parkowej w Gałęzinowie

(w kierunku ZOO)
2023 UG

projekt budowy ul. Wczasowej w Bydlinie
etap II 

2023 UG

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 5313



Gmina Słupsk 86 111,00 86 111,00 86 111,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 86 111,00 86 111,00 86 111,00 0,00

Gmina Słupsk 99 531,00 99 531,00 99 531,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 99 531,00 99 531,00 99 531,00 0,00

Gmina Słupsk 209 117,00 3 270 350,00 0,00 3 270 350,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 3 061 233,00 0,00 0,00 0,00

Razem 3 270 350,00 3 270 350,00 0,00 3 270 350,00

Gmina Słupsk 14 830,00 14 830,00 0,00 14 830,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 14 830,00 14 830,00 0,00 14 830,00

Gmina Słupsk 5 336 595,00 5 336 595,00 0,00 5 336 595,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 5 336 595,00 5 336 595,00 0,00 5 336 595,00

Gmina Słupsk 72 862,00 72 862,00 72 862,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 72 862,00 72 862,00 72 862,00 0,00

18

19

projekt przebudowy ul. Spacerowej w
Siemianicach

2023 UG

projekt budowy ul. Miedzianej,
Technologicznej, Jodłowej i Cisowej we

Włynkówku
2023 UG

20 przebudowa drogi w Warblewie (poz. 202) 2022-2024 UG

2021-2023 UG

UG

UG

21

22

projekt przebudowy drogi na odcinku
Swochowo – Bukówka etap II (poz. 190)

przebudowa drogi na odcinku Swochowo –
Bukówka etap I

2022-2023

budowa chodnika przy drodze powiatowej
wraz z oświetleniem w Karzcinie – środki

funduszu wiatrakowego
202323

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 5313



Gmina Słupsk 35 011,00 35 011,00 35 011,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 35 011,00 35 011,00 35 011,00 0,00

Gmina Słupsk 294 350,00 294 350,00 294 350,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 294 350,00 294 350,00 294 350,00 0,00

Gmina Słupsk 50 274 000,00 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 50 274 000,00 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

Gmina Słupsk 2 127 000,00 2 127 000,00 0,00 2 127 000,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 2 127 000,00 2 127 000,00 0,00 2 127 000,00

Gmina Słupsk 4 074 971,00 4 074 971,00 4 016 070,00 58 901,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 4 074 971,00 4 074 971,00 4 016 070,00 58 901,00

Gmina Słupsk 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00

projekt budowy ulicy Kościelnej w
Jezierzycach (etap II)

2023 UG24

25
 budowa placu manewrowego w Głobinie ul.

Przemysłowa
2023 UG

26

przebudowa drogi gminnej na odcinku
Redzikowo – Wieszyno oraz budowa dróg
gminnych na Słupskiej Specjalnej Strefie

Ekonomicznej  (poz. 217)

2022-2025 UG

2023-2025 UG

Rozdział 60017- Drogi gminne wewnętrzne

27
przebudowa drogi Redzikowo – Jezierzyce

(poz. 30)

budowa drogi do pól w Niewierowie  2023 UG28

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 5313



Gmina Słupsk 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Gmina Słupsk 411 008,00 411 008,00 411 008,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 411 008,00 411 008,00 411 008,00 0,00

Gmina Słupsk 67 661,00 67 661,00 67 661,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 67 661,00 67 661,00 67 661,00 0,00

Gmina Słupsk 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00

Gmina Słupsk 42 546,00 42 546,00 42 546,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 42 546,00 42 546,00 42 546,00 0,00

Gmina Słupsk 24 940,00 24 940,00 24 940,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 24 940,00 24 940,00 24 940,00 0,00

UG29 pozostałe projekty techniczne 2023

budowa drogi w miejscowości Grąsino 2023 UG30

31
projekt budowy drogi za halą sportową w

Jezierzycach
2023 UG

32

34

33

budowa odcinka drogi asfaltowej –
dojazdowej do osiedlowej wiaty w Bierkowie

2023 UG

projekt przebudowy ul. Złotej w Siemianicach 2023 UG

projekt budowy drogi gminnej we Włynkowie (
do posesji nr 56)

2023 UG

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 5313



Gmina Słupsk 6 011,00 6 011,00 6 011,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 6 011,00 6 011,00 6 011,00 0,00

Gmina Słupsk 13 511,00 13 511,00 13 511,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 13 511,00 13 511,00 13 511,00 0,00

Gmina Słupsk 53 896,00 53 896,00 53 896,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 53 896,00 53 896,00 53 896,00 0,00

Gmina Słupsk 58 901,00 58 901,00 0,00 58 901,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 58 901,00 58 901,00 0,00 58 901,00

Gmina Słupsk 10 712,00 10 712,00 10 712,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 10 712,00 10 712,00 10 712,00 0,00

Gmina Słupsk 6 837,00 6 837,00 6 837,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 6 837,00 6 837,00 6 837,00 0,00

35

36

projekt budowy drogi gminnej na dz. nr 186 w
m. Bruskowo Małe

2023 UG

projekt budowy chodnika wzdłuż drogi
powiatowej w Głobinie (na odcinku Różana –

Lawendowa)
2023 UG

37

39

projekt przebudowy ul. Rybackiej, Wiejskiej,
Robotniczej i Krótkiej w Siemianicach

2023 UG

38

projekt budowy chodnika wzdłuż drogi
powiatowej w m. Wierzbięcin i gminnej

prowadzącej do elektrowni w Wierzbięcinie
(poz. 179)

2020-2023 UG

projekt budowy ul. Piaskowej w Siemianicach 2023 UG

40
projekt budowy dwóch sięgaczy ul. Perłowa

w Bydlinie na os. Złoty Potok
2023 UG

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 5313



Gmina Słupsk 22 412,00 22 412,00 22 412,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 22 412,00 22 412,00 22 412,00 0,00

Gmina Słupsk 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Gmina Słupsk 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00

Gmina Słupsk 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

Gmina Słupsk 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00

Gmina Słupsk 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00

41
wielobranżowa dokumentacja techniczna
budowy drogi na odcinku Redzikowo –

Wieszyno
2023 UG

42
odwodnienie przy ulicy Akacjowej w

Siemianicach
2023 UG

2023 UG

UG

UG

43

44

odwodnienie drogi i placu zabaw w m.
Redzikowo

odwodnienie działki 58/3 w m. Strzelino 2023

wkład własny do wniosków z programu
Zwiększenie Szans Rozwojowych Ziemi

Słupskiej – na realizację inwestycji
drogowych

2023

budowa drogi z płyt betonowych Siemianice
ul. Łąkowa

2023 UG

45

46

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 5313



Gmina Słupsk 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Gmina Słupsk 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00

Gmina Słupsk 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00

Gmina Słupsk 21 536,00 21 536,00 21 536,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 21 536,00 21 536,00 21 536,00 0,00

Gmina Słupsk 3 648 497,00 3 648 497,00 30 000,00 3 618 497,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 3 648 497,00 3 648 497,00 30 000,00 3 618 497,00

Gmina Słupsk 34 276,00 34 276,00 0,00 34 276,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 34 276,00 34 276,00 0,00 34 276,00

47
budowa drogi z płyt betonowych do

aeroklubu w Krępie Słupskiej
2023 UG

48
budowa drogi w Jezierzycach za hala

widowiskowo – sportową
2023 UG

2023 UG

UG

49

50

budowa drogi z płyt w Krępie Słupskiej ul.
Jagodowa

projekt budowy kanału technologicznego pod
światłowód przy ścieżce rowerowej

Swochowo – Lubuczewo
2023

60095 Pozostała działalność

51
projekt przebudowy mostu w m. Płaszewko

(poz. 191)
2021-2023 UG

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 49 – Poz. 5313



Gmina Słupsk 3 584 221,00 3 584 221,00 0,00 3 584 221,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 3 584 221,00 3 584 221,00 0,00 3 584 221,00

Gmina Słupsk 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Gmina Słupsk 1 123 471,00 1 123 471,00 500 000,00 623 471,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 4 931 488,00 4 931 488,00 0,00 4 931 488,00

Razem 6 054 959,00 6 054 959,00 500 000,00 5 554 959,00

Gmina Słupsk 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

Gmina Słupsk 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

53

52
budowa kładki pieszo – rowerowej na rzece

Słupi w m. Włynkówko (poz. 211)
2022-2024 UG

dokumentacja infrastruktura drogowa wydatki
z funduszu sołeckiego ( FS Krzemienica
10.000 zł, FS Wrzeście – 20.000 zł)

2023 UG

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdziała 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami

54 wykup gruntów (pod drogi, chodniki) 2023 UG

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 50 – Poz. 5313



Gmina Słupsk 623 471,00 623 471,00 0,00 623 471,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 4 931 488,00 4 931 488,00 0,00 4 931 488,00

Razem 5 554 959,00 5 554 959,00 0,00 5 554 959,00

Gmina Słupsk 623 471,00 623 471,00 0,00 623 471,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 4 931 488,00 4 931 488,00 0,00 4 931 488,00

Razem 5 554 959,00 5 554 959,00 0,00 5 554 959,00

Gmina Słupsk 324 516,00 324 516,00 324 516,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 324 516,00 324 516,00 324 516,00 0,00

Gmina Słupsk 73 150,00 73 150,00 73 150,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 73 150,00 73 150,00 73 150,00 0,00

Gmina Słupsk 73 150,00 73 150,00 73 150,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 73 150,00 73 150,00 73 150,00 0,00

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego

55
udział gminy – na budowę lokali

mieszkalnych w miejscowości Kusowo (poz.
213)

2022-2024 UG

Dział 750 Administracja publiczna

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

56 wydatki inwestycyjne w Urzędzie gminy 2023 UG

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 51 – Poz. 5313



Gmina Słupsk 251 366,00 251 366,00 251 366,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 251 366,00 251 366,00 251 366,00 0,00

Gmina Słupsk 251 366,00 251 366,00 251 366,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 251 366,00 251 366,00 251 366,00 0,00

Gmina Słupsk 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00

Gmina Słupsk 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00

Gmina Słupsk 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00

57

Rozdział 75095 Pozostała działalność

wkład własny do Rządowego Funduszu
Polski Ład na zadania realizowane w ramach
Słupskiego Związku Powiatowo – Gminnego

2023 UG

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75404 Komendy Wojewódzkie Policji

58

 wsparcie  finansowe dla Komendy
Wojewódzkiej Policji na zakup samochodu
dla dzielnicowych działających na terenie

Gminy Słupsk (50 % udziału)

2023 UG

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 52 – Poz. 5313



Gmina Słupsk 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00

Gmina Słupsk 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00

Gmina Słupsk 5 080 996,00 5 080 996,00 0,00 5 080 996,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 5 080 996,00 5 080 996,00 0,00 5 080 996,00

Gmina Słupsk 5 080 996,00 5 080 996,00 0,00 5 080 996,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 5 080 996,00 5 080 996,00 0,00 5 080 996,00

Gmina Słupsk 5 080 996,00 5 080 996,00 0,00 5 080 996,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 5 080 996,00 5 080 996,00 0,00 5 080 996,00

59

Rozdział 75495 Pozostała działalność

wyposażenie OSP Włynkowo (10.000 zł) i
OSP Włynkówko (13.000 zł)

2023 UG

Dział 757 Obsługa długu publicznego

Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

60
spłata umów realizowanych w ramach PPP

(budowa dróg gminnych)
2019-2029 UG

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 53 – Poz. 5313



Gmina Słupsk 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

Gmina Słupsk 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

Gmina Słupsk 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

Gmina Słupsk 14 791 258,00 4 895 629,00 0,00 4 895 629,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 14 791 258,00 4 895 629,00 0,00 4 895 629,00

Gmina Słupsk 4 791 258,00 895 629,00 0,00 895 629,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 4 791 258,00 895 629,00 0,00 895 629,00

Gmina Słupsk 4 791 258,00 895 629,00 0,00 895 629,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 4 791 258,00 895 629,00 0,00 895 629,00

Dział 758 Różne rozliczenia

Rozdział 75818 – rezerwy ogólne i celowe

61
rezerwa celowa na realizację zadań

inwestycyjnych w ramach inicjatyw lokalnych
2023 UG

Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdziała 80101 Szkoły podstawowe

62

modernizacja oraz wyposażenie szkół
podstawowych w miejscowościach

Redzikowo, Jezierzyce, Włynkówko wraz z
modernizacją sali gimnastycznej w Bierkowie

(poz. 206)

2020-2024 UG

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 54 – Poz. 5313



Gmina Słupsk 10 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 10 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

Gmina Słupsk 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Gmina Słupsk 7 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 7 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Gmina Słupsk 12 120 540,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 12 120 540,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

Gmina Słupsk 12 120 540,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 12 120 540,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

Gmina Słupsk 12 120 540,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 12 120 540,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

63

Rozdział 80104 Przedszkola

budowa przedszkola z oddziałami
wczesnoszkolnymi w m. Wrzeście (poz. 194)

2022-2023 UG

64

65

wkład własny Gminy do budowy przedszkola
z oddziałami wczesnoszkolnymi w m.

Głobino (poz. 216)
2023-2024 UG

Dział 852 Pomoc społeczna

Rozdział 85295 Pozostała  działalność

adaptacja zespołu pałacowego w m.
Lubuczewo na Centrum Usług Społecznych

(poz. 176)
2020-2023 UG

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 55 – Poz. 5313



Gmina Słupsk 3 270 278,00 2 546 745,00 2 089 591,00 457 154,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 3 270 278,00 2 546 745,00 2 089 591,00 457 154,00

Gmina Słupsk 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

Gmina Słupsk 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

Gmina Słupsk 851 187,00 127 654,00 82 500,00 45 154,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 851 187,00 127 654,00 82 500,00 45 154,00

Gmina Słupsk 768 687,00 45 154,00 0,00 45 154,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 768 687,00 45 154,00 0,00 45 154,00

Gmina Słupsk 82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00

Dział 900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska

Rozdziała 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

66

Rozdziała 90013 Schroniska dla zwierząt 

budowa stacji dezodoryzacji w Bierkowie 2023 UG

UG

UG

67
dotacja dla Miasta Słupsk na budowę
schroniska dla zwierząt (poz. 129)

2017-2024

dotacja dla Miasta Słupsk na modernizację
wybiegu dla psów

2023-202468

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 56 – Poz. 5313



Gmina Słupsk 737 098,00 737 098,00 737 098,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 737 098,00 737 098,00 737 098,00 0,00

Gmina Słupsk 190 900,00 190 900,00 190 900,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 190 900,00 190 900,00 190 900,00 0,00

Gmina Słupsk 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Gmina Słupsk 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Gmina Słupsk 195 500,00 195 500,00 195 500,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 195 500,00 195 500,00 195 500,00 0,00

Gmina Słupsk 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

budowa oświetlenia w Redzikowie – ul.
Radosna za lodowiskiem

budowa oświetlenia w Bruskowie Wielkim
przy placu zabaw

postawienie nowej lamy na placu zabaw w
Płaszewku

oświetlenie przejścia dla pieszych w
Płaszewku i Bruskowie Małym

Rozdziała 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

2023

budowa oświetlenia w m. Niewierowo  2023 UG

2023 UG

2023 UG

2023 UG

UG

71

69

70

72

73

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 57 – Poz. 5313



Gmina Słupsk 19 498,00 19 498,00 19 498,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 19 498,00 19 498,00 19 498,00 0,00

Gmina Słupsk 155 200,00 155 200,00 155 200,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 155 200,00 155 200,00 155 200,00 0,00

Gmina Słupsk 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00

Gmina Słupsk 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Gmina Słupsk 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

wymiana lamp oświetlenia boiska w
Bruskowie Wielkim na energooszczędne

(boisko przy placu zabaw)

budowa oświetlenia w Siemianicach
(pomiędzy ul. Spacerową a osiedlem

Kasztanowa)

nowe punkty świetlne w ramach funduszu
sołeckiego( FS Stanięcino – 10.000 zł i FS

Strzelino = 33.000zł)

udział w spółce ZGK (doposażenie spółki)

2023

2023

2023

2023 UG

UG

UG

UG

Rozdział 90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej

74

75

76

77

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 58 – Poz. 5313



Gmina Słupsk 447 000,00 447 000,00 447 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 447 000,00 447 000,00 447 000,00 0,00

Gmina Słupsk 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

Gmina Słupsk 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

Gmina Słupsk 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00

Gmina Słupsk 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00

 projekt pn. „Dopłaty do projektów OZE w
Gminie Słupsk” 

projekt pn. "Dopłata do wymiany źródeł
ciepła”

budowa sieci wodno-kanalizacyjnych  przy
udziale inwestorów prywatnych

budowa kanalizacji deszczowej ze
zbiornikiem retencyjnym w Siemianicach

2023

2023

2023

2023

UG

UG

ZGK

UG

Rozdział  90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

78

79

80

81

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 59 – Poz. 5313



Gmina Słupsk 984 993,00 984 993,00 572 993,00 412 000,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 984 993,00 984 993,00 572 993,00 412 000,00

Gmina Słupsk 562 993,00 562 993,00 562 993,00 0,00

Unia Europejska 0,00                  0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 562 993,00 562 993,00 562 993,00 0,00

Gmina Słupsk 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Gmina Słupsk 412 000,00 412 000,00 0,00 412 000,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 412 000,00 412 000,00 0,00 412 000,00

inwestycje realizowane ze środków funduszu
sołeckiego -562.993 zł

zakup i montaż polbruku pod wiatę w
Lubuczewie (środki funduszu wiatrakowego)

zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w
m. Bierkowo (poz. 209)

2023

2023

2022-2024

UG

UG

UG

Rozdziała 90095 pozostała działalność

82

84

83

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 60 – Poz. 5313



Gmina Słupsk 1 529 103,00 1 529 103,00 481 103,00 1 048 000,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 1 529 103,00 1 529 103,00 481 103,00 1 048 000,00

Gmina Słupsk 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00

Gmina Słupsk 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00

Gmina Słupsk 1 119 103,00 1 119 103,00 71 103,00 1 048 000,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 1 119 103,00 1 119 103,00 71 103,00 1 048 000,00

Gmina Słupsk 448 000,00 448 000,00 0,00 448 000,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 448 000,00 448 000,00 0,00 448 000,00

Gmina Słupsk 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00

Dział 921 Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

85
dotacja celowa na Modernizację Centru
Aktywności Lokalnej w Bruskowie Wielkim

2023 UG

Rozdział 92195 Pozostała działalność

86

87

dokumentacja projektowa budowy Centrum
Usług Społecznych Gminy Słupsk (poz. 214)

2023-2024 UG

budowa CAL w miejscowości Gać (poz. 215) 2023-2025 UG

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 61 – Poz. 5313



Gmina Słupsk 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00

Gmina Słupsk 23 103,00 23 103,00 23 103,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 23 103,00 23 103,00 23 103,00 0,00

Gmina Słupsk 1 898 094,00 1 898 094,00 1 301 694,00 596 400,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 1 898 094,00 1 898 094,00 1 301 694,00 596 400,00

Gmina Słupsk 646 400,00 646 400,00 50 000,00 596 400,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 646 400,00 646 400,00 50 000,00 596 400,00

Gmina Słupsk 256 400,00 256 400,00 0,00 256 400,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 256 400,00 256 400,00 0,00 256 400,00

Gmina Słupsk 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

88

doposażenie świetlic w ramach funduszu
soleckiego (FS Bruskowo Wielkie 15.000 zł,
FS Strzelinko 13.000 zł, FS Swołowo 10.000

zł, FS Wiklino 10.000 zł )

2023 UG

89

Dział 926 Kultura fizyczna i sport

zakup i montaż klimatyzacji w CAL Wrzeście
(środki funduszu wiatrakowego)

2023 UG

Rozdział 92601 Obiekty sportowe

90
budowa obiektów sportowych – bieżni
lekkoatletycznej w Głobinie oraz boiska

wielofunkcyjnego w Lubuczewie (poz. 210)
2022-2024 UG

91 modernizacja szatni sportowych 2023 UG

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 62 – Poz. 5313



Gmina Słupsk 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00

Gmina Słupsk 1 221 694,00 1 221 694,00 1 221 694,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 1 221 694,00 1 221 694,00 1 221 694,00 0,00

Gmina Słupsk 1 221 694,00 1 221 694,00 1 221 694,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 1 221 694,00 1 221 694,00 1 221 694,00 0,00

Gmina Słupsk 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Gmina Słupsk 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Gmina Słupsk 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

93 dokapitalizowanie spółki OSIR  2023 UG

Rozdział 92695 Pozostała działalność 

94
doposażenie kompleksu sportowego – FS

Jezierzyce Osiedle
2023 UG

95
doposażenie kompleksu sportowego – FS

Kusowo
2023 UG

92

budowa boiska wielofunkcyjnego, toru
pumptruck wraz z elementami małej
architektury oraz boiska trawiastego w
miejscowości Włynkówko (poz. 208)

2022-2024 UG

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 63 – Poz. 5313



Gmina Słupsk 124 611 056,00 57 027 103,00 12 344 234,00 44 682 869,00

Unia Europejska 3 037 090,00 3 037 090,00 0,00 3 037 090,00

inne 16 241 488,00 11 586 488,00 0,00 11 586 488,00

Razem 148 324 010,00 74 023 824,00 12 344 234,00 61 679 590,00

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 64 – Poz. 5313



Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja
 §

Plan

1 2 3 4

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931  23 000 000,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950  10 600 000,00

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

951   40 737,00

Przychody ogółem:  33 640 737,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/623/2022

Rady Gminy Słupsk

z dnia 13 grudnia 2022 r.

Przychody

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 65 – Poz. 5313



Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja
 §

Plan

1 2 3 4

1 Wykup innych papierów wartościowych 982  6 000 000,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991   40 737,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992   772 681,00

Rozchody ogółem:  6 813 418,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/623/2022

Rady Gminy Słupsk

z dnia 13 grudnia 2022 r.

Rozchody

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 66 – Poz. 5313



Dochody - zadania zlecone

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 169 588,00

75011 Urzędy wojewódzkie 169 588,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

169 588,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00

852 Pomoc społeczna 392 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 32 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 360 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

360 000,00

855 Rodzina 6 486 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 400 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 400 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 000,00

Razem: 7 051 188,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/623/2022

Rady Gminy Słupsk

z dnia 13 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 67 – Poz. 5313



Wydatki

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 169 588,00

75011 Urzędy wojewódzkie 169 588,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 749,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 366,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 473,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 503,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72,00

852 Pomoc społeczna 392 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 32 100,00

3110 Świadczenia społeczne 31 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 480,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 360 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 360 000,00

855 Rodzina 6 486 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 400 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 220 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 474,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85 000,00

Razem: 7 051 188,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/623/2022

Rady Gminy Słupsk

z dnia 13 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 68 – Poz. 5313



wynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2710 756 348,00 756 348,00 756 348,00

600 60014 2320 161 202,00  

600 60014 6300 225 398,00 225 398,00

801 80195 2310 16 397,00 16 397,00 16 397,00

851 85149 2710 17 500,00 17 500,00 17 500,00

855 85508 2900 576 000,00 576 000,00 576 000,00

855 85516 2310 46 800,00 46 800,00 46 800,00

900 90002 2310 2 267 500,00 2 267 500,00 2 267 500,00

900 90013 2310 123 000,00 123 000,00 123 000,00

900 90013 6610 127 654,00 127 654,00

926 92605 2320 4 000,00 4 000,00 4 000,00

161 202,00 4 160 597,00 3 807 545,00 0,00 0,00 3 807 545,00 353 052,00

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LV/623/2022

Rady Gminy Słupsk

z dnia 13 grudnia 2022 r.

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 69 – Poz. 5313



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 754 75412 2820 Dotacja dla jednostek OSP Gminy Słupsk 35 000,00

2 851 85195 2820 Profilaktyka zdrowotna i ochrona zdrowia 5 000,00

3 855 85516 2830
Dotacja dla podmiotów prowadzących żłobek
dziecięcy

72 000,00

4 900 90019 6230

Realizacja gminnych programów z zakresu ochrony
środowiska: solary i fotowoltaika, przydomowe
oczyszczalnie ścieków, zmiana ogrzewania na
gazowe oraz realizacja projektu czyste powietrze

200 000,00

5 926 92605 2820
Rozpowszechnianie rozwoju kultury fizycznej i
sportu

615 000,00

927 000,00

1 750 75075 2800 Prowadzenie punktu informacji europejskiej 3 170,00

2 921 92109 6220
Dotacja celowa dla CK i BP na modernizację CAL w
Bruskowie Wielkim

410 000,00

413 170,00

1 340 170,00

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem

PODMIOTY NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem

Ogółem dotacje

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LV/623/2022

Rady Gminy Słupsk

z dnia 13 grudnia 2022 r.

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora
finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 70 – Poz. 5313



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej 3 200 000,00

2. 921 92116 2480 Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej 370 000,00

3 570 000,00

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 801 80104 2540 Przedszkola niepubliczne 2 016 172,00

2 016 172,00

5 586 172,00

Razem

Ogółem:

A. Jednostki należące do sektora finansów publicznych

Razem:

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LV/623/2022

Rady Gminy Słupsk

z dnia 13 grudnia 2022 r.

Dotacje podmiotowe

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 71 – Poz. 5313



dział rozdział paragraf Treść Plan na 2023 rok

2 600 000,00

900 90019 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 600 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

2 600 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 600 000,00

5 009 724,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 674 632,00

01044 Infrastruktura  sanitacyjna wsi 3 674 632,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 674 632,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 335 092,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

1 335 092,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00

4300 zakup usług pozostałych 831 500,00

4390
Zakup usług obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

46 592,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinnasowanie kosztów  realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych  jednostek nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

200 000,00

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LV/623/2022

Rady Gminy Słupsk

z dnia 13 grudnia 2022 r.

Dochody budżetu gminy z tytułu korzystania ze środowisk

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 72 – Poz. 5313



Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota

Strzelino infrastruktura drogowa 5 000,00

Wielichowo infrastruktura drogowa 5 000,00

Razem § 4300 10 000,00

Krzemienica infrastruktura drogowa 10 000,00

Wrzeście infrastruktura drogowa 20 000,00

30 000,00

40 000,00

40 000,00

Bierkowo doposażenie OSP 2 000,00

Bukówka doposażenie OSP 4 000,00

Bydlino doposażenie OSP 4 000,00

Gać doposażenie OSP 2 000,00

Gałęzinowo doposażenie OSP 6 000,00

Głobino doposażenie OSP 5 000,00

Jezierzyce doposażenie OSP 1 000,00

Karzcino doposażenie OSP 3 000,00

Krępa Słupska doposażenie OSP 5 000,00

Krzemienica doposażenie OSP 1 500,00

Kukowo doposażenie OSP 2 000,00

Kusowo doposażenie OSP 6 000,00

Lubuczewo doposażenie OSP 4 000,00

60095

600

4300

60095 6050

Razem § 6050

Razem rozdział 60095

Razem Dział 600

                    4210

754

75412

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LV/623/2022

Rady Gminy Słupsk

z dnia 13 grudnia 2022 r.

Wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 73 – Poz. 5313



Płaszewko doposażenie OSP 800,00

Redęcin doposażenie OSP 2 000,00

Rogawica doposażenie OSP 1 000,00

Siemianice doposażenie OSP 1 000,00

Swochowo – Niewierowo doposażenie OSP 1 000,00

Stanięcino doposażenie OSP 1 000,00

Strzelinko doposażenie OSP 9 374,00

Strzelino doposażenie OSP 5 500,00

Swołowo doposażenie OSP 5 000,00

Warblewo doposażenie OSP 1 000,00

Wielichowo doposażenie OSP 500,00

Wieszyno doposażenie OSP 500,00

Wiklino doposażenie OSP 3 500,00

Włynkówko doposażenie OSP 4 500,00

Wrzeście doposażenie OSP 4 500,00

86 674,00

86 674,00

Włynkowo doposażenie OSP 10 000,00

Włynkówko doposażenie OSP 13 000,00

23 000,00

109 674,00

109 674,00

Bruskowo Wielkie doposażenie szkoły 2 000,00

Bukówka doposażenie szkoły 1 000,00

Bydlino doposażenie szkoły 5 000,00

Gać doposażenie szkoły 2 000,00

Gałęzinowo doposażenie szkoły 1 000,00

Głobino doposażenie szkoły 5 000,00

Grąsino doposażenie szkoły 1 000,00

Jezierzyce doposażenie szkoły 1 500,00

Jezierzyce Osiedle doposażenie szkoły 3 000,00

Karzcino doposażenie szkoły 3 000,00

                    4210

Razem rozdział 75495

754

75412

Razem § 4210

Razem rozdział 75412

75495
6060

Razem § 6060

Razem Dział 754

801

80101
4210

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 74 – Poz. 5313



Krępa Słupska doposażenie szkoły 5 000,00

Krzemienica doposażenie szkoły 3 500,00

Kukowo doposażenie szkoły 2 000,00

Kusowo doposażenie szkoły 5 000,00

Lubuczewo doposażenie szkoły 5 000,00

Płaszewko doposażenie szkoły 500,00

Redęcin doposażenie szkoły 2 000,00

Redzikowo doposażenie szkoły 1 000,00

Rogawica doposażenie szkoły 2 000,00

Siemianice doposażenie szkoły 1 000,00

Stanięcino doposażenie szkoły 2 000,00

Strzelino doposażenie szkoły 5 000,00

Swołowo doposażenie szkoły 2 000,00

Warblewo doposażenie szkoły 1 000,00

Wielichowo doposażenie szkoły 790,00

Wieszyno doposażenie szkoły 1 000,00

Włynkowo doposażenie szkoły 3 000,00

Włynkówko doposażenie szkoły 4 000,00

Wrzeście doposażenie szkoły 3 000,00

73 290,00

73 290,00

Bukówka doposażenie przedszkola 1 000,00

Grąsino doposażenie przedszkola 1 000,00

Jezierzyce doposażenie przedszkola 1 500,00

Jezierzyce Osiedle doposażenie przedszkola 3 000,00

Rogawica doposażenie przedszkola 2 000,00

Siemianice doposażenie przedszkola 1 000,00

Swochowo – Niewierowo doposażenie przedszkola 2 000,00

11 500,00

11 500,00

84 790,00

4210 Redzikowo doposażenie żłobka 1 000,00

801

80104

80101

855
85516

4210

Razem § 4210

Razem rozdział 80101

4210

Razem § 4210

Razem rozdział 80104

Razem Dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 75 – Poz. 5313



1 000,00

1 000,00

1 000,00

Stanięcino nowe punkty świetlne 10 000,00

Strzelino nowe punkty świetlne 33 000,00

43 000,00

43 000,00

Jezierzyce estetyzacja miejscowości 9 403,00

Krzemienica estetyzacja miejscowości 3 017,00

Swochowo – Niewierowo estetyzacja miejscowości 1 000,00

13 420,00

Bierkowo estetyzacja miejscowości 2 400,00

Bruskowo Małe estetyzacja miejscowości 1 500,00

Gałęzinowo estetyzacja miejscowości 1 500,00

Grąsino estetyzacja miejscowości 9 000,00

Krzemienica estetyzacja miejscowości 1 500,00

Kukowo estetyzacja miejscowości 8 151,00

Kusowo estetyzacja miejscowości 11 554,00

Swochowo – Niewierowo estetyzacja miejscowości 4 200,00

Strzelinko estetyzacja miejscowości 3 500,00

Strzelino estetyzacja miejscowości 3 500,00

Swołowo estetyzacja miejscowości 4 500,00

Warblewo estetyzacja miejscowości 5 300,00

Wielichowo estetyzacja miejscowości 1 800,00

Wiklino estetyzacja miejscowości 4 500,00

Włynkowo estetyzacja miejscowości 7 000,00

Włynkówko estetyzacja miejscowości 4 000,00

Wrzeście estetyzacja miejscowości 10 669,00

84 574,00

Bierkowo estetyzacja miejscowości 34 713,00

855
85516

900

90015

90095

Razem § 4210

Razem rozdział 85516

Razem Dział 855

6050

Razem § 6050

Razem rozdział 90015

4210

Razem § 4210

4300

Razem § 4300

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 76 – Poz. 5313



Bruskowo Małe estetyzacja miejscowości 23 155,00

Bruskowo Wielkie estetyzacja miejscowości 19 970,00

Bukówka estetyzacja miejscowości 20 271,00

Bydlino estetyzacja miejscowości 24 539,00

Gać estetyzacja miejscowości 14 611,00

Gałęzinowo estetyzacja miejscowości 17 121,00

Głobino estetyzacja miejscowości 30 000,00

Grąsino estetyzacja miejscowości 26 000,00

Jezierzyce Osiedle estetyzacja miejscowości 25 867,00

Karzcino estetyzacja miejscowości 11 945,00

Krępa Słupska estetyzacja miejscowości 27 679,00

Lubuczewo estetyzacja miejscowości 28 811,00

Płaszewko estetyzacja miejscowości 19 811,00

Redęcin estetyzacja miejscowości 18 372,00

Redzikowo estetyzacja miejscowości 28 499,00

Redzikowo Osiedle estetyzacja miejscowości 55 000,00

Rogawica estetyzacja miejscowości 21 709,00

Siemianice estetyzacja miejscowości 30 000,00

Swochowo – Niewierowo estetyzacja miejscowości 10 524,00

Stanięcino estetyzacja miejscowości 11 112,00

Wielichowo estetyzacja miejscowości 15 000,00

Wieszyno estetyzacja miejscowości 23 284,00

Włynkówko estetyzacja miejscowości 10 000,00

547 993,00

6060 Swochowo – Niewierowo estetyzacja miejscowości 15 000,00

15 000,00

660 987,00

703 987,00

Bierkowo doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 6 000,00

Bruskowo Małe doposażenie orkiestry gminnej 500,00

Bukówka doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 2 500,00

900

90095

921 92195

6050

Razem § 6050

Razem § 6060

Razem rozdział 90095

Razem Dział 900

4210

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 77 – Poz. 5313



Gałęzinowo doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 8 000,00

Głobino doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 7 500,00

Grąsino doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 6 965,00

Jezierzyce doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 5 000,00

Jezierzyce Osiedle doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 14 500,00

Karzcino doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 1 000,00

Krepa Słupska doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 20 000,00

Kukowo doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 4 700,00

Lubuczewo doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 5 000,00

Płaszewko doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 2 500,00

Redęcin doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 2 500,00

Redzikowo doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 2 000,00

Redzikowo Osiedle doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 513,00

Rogawica doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 1 000,00

Siemianice doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 9 000,00

Swochowo – Niewierowo doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 3 000,00

Stanięcino doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 1 000,00

Kusowo doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 8 000,00

Strzelino doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 2 429,00

Swołowo doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 2 000,00

Warblewo doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 10 500,00

Wielichowo doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 500,00

Wieszyno doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 7 500,00

Wiklino doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 6 471,00

Włynkowo doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 1 000,00

Włynkówko doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 6 000,00

Wrzeście doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 13 000,00

160 578,00

4270 Jezierzyce remont świetlicy 12 000,00

12 000,00

Bierkowo doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 17 830,00

Bruskowo Małe doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 5 700,00

Bruskowo Wielkie doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 960,00

Bukówka doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 8 430,00

Bydlino doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 18 542,00921 92195

4300

4210

Razem § 4210

Razem § 4270

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 78 – Poz. 5313



Gać doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 6 700,00

Gałęzinowo doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 3 945,00

Głobino doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 25 443,00

Grąsino doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 1 260,00

Jezierzyce doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 3 807,00

Jezierzyce Osiedle doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 3 576,00

Karzcino doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 8 700,00

Krępa Słupska doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 15 264,00

Krzemienica doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 4 700,00

Kukowo doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 9 700,00

Kusowo doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 17 800,00

Lubuczewo doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 6 425,00

Płaszewko doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 1 700,00

Redęcin doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 2 700,00

Redzikowo doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 7 547,00

Redzikowo Osiedle doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 17 430,00

Rogawica doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 3 000,00

Siemianice doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 25 443,00

Swochowo – Niewierowo doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 915,00

Stanięcino doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 3 700,00

Strzelinko doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 5 200,00

Strzelino doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 4 062,00

Swołowo doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 5 385,00

Warblewo doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 14 587,00

Wielichowo doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 700,00

Wieszyno doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 759,00

Wiklino doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 12 000,00

Włynkowo doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 17 879,00

Włynkówko doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 31 443,00

Wrzeście doposażenie świetlicy, spotkania, warsztaty 1 569,00

Razem § 4300 314 801,00

Bruskowo Wielkie doposażenie świetlicy 15 000,00

Strzelinko doposażenie świetlicy 13 000,00

921 92195

4300

6060

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 79 – Poz. 5313



Swołowo doposażenie świetlicy 10 000,00

Wiklino doposażenie świetlicy 10 000,00

48 000,00

535 379,00

Bierkowo doposażenie kompleksu sportowego, zespół taneczny 10 000,00

Jezierzyce Osiedle doposażenie kompleksu sportowego 3 000,00

Strzelino doposażenie kompleksu sportowego 3 000,00

16 000,00

4300 Siemianice gimnastyka ruchowa 5 500,00

5 500,00

Jezierzyce Osiedle doposażenie kompleksu sportowego 20 000,00

Kusowo doposażenie kompleksu sportowego 10 000,00

30 000,00

51 500,00

1 526 330,00OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI

Razem § 6060

Razem Dział 921

Razem § 4210

Razem § 4300

Razem § 6050

Razem Dział 926

921 92195

6060

926 92695

4210

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 80 – Poz. 5313



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LV/623/2022

Rady Gminy Słupsk

z dnia 13 grudnia 2022 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania, projektu
Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki w 2023 roku Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok
budżetowy

2023
(8+9+10

+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i

pożyczki

środki
pochodzące

z innych źródeł*

środki
wymienione w

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wydatki bieżące

1. 853 85395 Projekt pn. „Srebrna Sieć II” 381.187 102.160 0 0
A. 10.751
B.
C. …

91.409

Centrum
Usług

Społecznych
Gminy Słupsk

2. 853 85395
Bliżej mieszkańców –utworzenie Centrum Usług
Społecznych w gminie Słupsk

1.958.229 824.172 0 0
A. 129.513
B.
C. …

694.659

Centrum
Usług

Społecznych
Gminy Słupsk

3 853 85395
Projekt pn. Rejs po wiedzę ( realizacja szkoła w
Bierkowie)

98.280 27.074 0 0
A. 2.852
B.
C

24.222
Szkoła

Podstawowa
w Bierkowie

4. 855 85595

Tworzenie nowych miejsc dla dzieci w wieku do 3
lat w żłobku w Redzikowie szansą powrotu
rodziców na rynek pracy po urodzeniu dziecka

944.545 104.076 0 0
A.
B.
C. …

104.076
Przedszkole
Gminne

razem 3.382.241 1.057.482 0 0 A. 143.116 914.366 x

Wydatki majątkowe

1. 010 01044

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i
wodociągowej na terenie gminy Słupsk (POIŚ)-
Przebudowa sieci kanalizacji ściekowej w
miejscowości Głobino

5.711.722 5.711.722 2.674.632 0
A. 455.564
B.
C. …

2.581.526
Gmina
Słupsk

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 81 – Poz. 5313



razem 5.711.722 5.711.722 2.674.632 0 30.440 1.019.868 X

Ogółem 9.093.963 6.769.204 2.674.632 0 598.680 3.495.892 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 82 – Poz. 5313


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Ustęp 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 5 Punkt 6
	Paragraf 5 Punkt 7
	Paragraf 5 Punkt 8
	Paragraf 5 Punkt 9

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 9 Punkt 4
	Paragraf 9 Punkt 5
	Paragraf 9 Punkt 6
	Paragraf 9 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 9 Punkt 6 Litera c


	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2 WYDATKI
	Zalacznik 3 Wykaz zadań majątkowych
	Zalacznik 4 Przychody
	Zalacznik 5 Rozchody
	Zalacznik 6 Dochody - zadania zlecone
	Zalacznik 7 Wydatki - zadania zlecone
	Zalacznik 8 Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	Zalacznik 9 Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 10 Dotacje podmiotowe
	Zalacznik 11 Dochody budżetu gminy z tytułu korzystania ze środowisk
	Zalacznik 12 Wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego
	Zalacznik 13 Wydatki na programy iprojekty realizowane zudziałem środków októrych mowa  wart.5 ust.1 pkt2i3 u.f.p w2023 roku

		2022-12-27T09:20:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




